
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 12. aprīlis        2023-FKS-4 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 14:57 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās  nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš Kišuro, Oksana 

Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons  

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Jurģis Grabčiks, Māris Iekļavs 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki, iestāžu vadītāji: Agnita Dreiblathena, Aiva 

Aparjode, Arta Skudrēna, Santa Vāverāne, Ieva Remese, Ilze Vikse, Inese Odiņa-Laizāne, Jūlija 

Millere, Lolita Landsberga, Māris Ignatovičs, Mārīte Petruševica, Sanita Kadrova, Vita Spitane  

 

 

 

§1 

Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-4 darba kārtība 12.04.2023 

 

Ziņo N.Līcis un iepazīstina ar darba kārtību.  

Komitejas loceklis G.Liepiņš ierosina no darba kārtības izņemt jautājumu “Par 03.04.2020. 

rēķina Nr.38 piespiedu noma nekustamajam īpašumam “Grantskalni”, kadastra nr.80920020392, 

pārrēķinu”. Izpilddirektore I.Odiņa-Laizāne atbalsta izteikto priekšlikumu. N.Līcis apstiprina 

ierosinājumu un jautājums tiek izņemts no darba kārtības. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 12.04.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-4 darba kārtību: 

1. Finanšu komitejas sēde nr. 2023-FKS-4 darba kārtība 12.04.2023  

2. Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada amatu sarakstā  

3. Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānā  

4. Par grozījumiem 2023.gada Saulkrastu novada Sociālā dienesta budžeta plānā  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


5. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu mācību līdzekļiem Saulkrastu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta plānā  

6. Par grozījumiem 2023. gada budžeta plānā Erasmus+ KA210 projektā “Discover Yourself  

With Stories”  

7. Par iekšējo noteikumu “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā” apstiprināšanu  

8. Par finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei  “Lifta šahtas piebūve Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos”  

9. Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā  

10. Par dalības maksas noteikšanu tirdzniecībai Saulkrastu novada svētku sarīkojumos estrādē  

11. Par iekšējo noteikumu “Laulības reģistrācijas izdevumu kompensācijas kārtība  Saulkrastu 

novada Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonai” apstiprināšanu  

12. Par "Pašvaldības aģentūras "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" vidēja 

termiņa darbības stratēģija 2023-2025 gadam" apstiprināšanu  

13. Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā  

14. Par grozījumu izdarīšanu Administratīvajā līgumā par detālplānojuma īstenošanu īpašumā 

Kāpu ielā 10A, Saulkrastos  

15. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotājiem  

 

 

 

§2 

Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023. gada 1. aprīli veikt grozījumu Saulkrastu novada pašvaldības amatu saraksta 

mēnešalgu apmēra sadalījumā: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas amata vienības „Izglītības iestādes māsa” , 

amatu skaits -2, mēnešalgu no 1032,00 euro uz 1116,00 euro; 

1.2. palielināt Saulkrastu pirmskolas izglītības iestādes “Rūķītis” amata vienības 

„Pirmsskolas iestādes māsa” , amatu skaits -1, mēnešalgu no 1032,00 euro uz 1116,00 

euro; 

1.3. palielināt Sējas pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte” amata vienības „Pirmsskolas 

iestādes māsa” , amatu skaits -1, mēnešalgu no 541,00 euro uz 558,00 euro; 

1.4. palielināt Sējas pamatskolas amata vienības „Izglītības iestādes māsa” , amatu skaits -

1, mēnešalgu no 413,00 euro uz 447,00 euro. 

2. Veikt grozījumus Saulkrastu novada domes 2023.gada 22.februāra sēdes lēmumā 

Nr.941 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu”, izsakot: 

 

2.1. 9.pielikuma 5.pozīciju jaunā redakcijā:  

Nr.p.k. 

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata 1 



slodzei 

(euro) 

7 6.2. Aprūpe  IV B 

Izglītības 

iestādes 

māsa 2221 47 6 1308 2 1116 
 

2.2. 11.pielikuma 5.pozīciju jaunā redakcijā:  

Nr.p.k. 

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata 1 

slodzei 

(euro) 

5 6.2. Aprūpe  IV B 

Pirmsskolas 

iestādes 

māsa 2221 47 6 1308 1 1116 
 

2.3. 13.pielikuma 6.pozīciju jaunā redakcijā:  

Nr.p.k. 

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata 1 

slodzei 

(euro) 

5 6.2. Aprūpe  IV B 

Pirmsskolas 

iestādes 

māsa 2221 47 6 1308 1 
558  

(0,5 slodze) 
 

2.4. 15.pielikuma 5.pozīciju jaunā redakcijā:  

Nr.p.k. 

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrēta 

amata 1 

slodzei 

(euro) 

5 6.2. Aprūpe  IV B 

Izglītības 

iestādes 

māsa 2221 47 6 1308 1 
447  

(0,4 slodze) 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

§3 

Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos par 

summu 27 174,00 EUR: 



1.1. palielināt budžeta pozīciju “Mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem (ielām)” budžeta 

ieņēmumu plānu par summu 27 174,00 EUR, (ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 

18.627, Struktūrvienība 0111, V.F.01.110); 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos par 

summu 27 174,00 EUR: 

2.1. palielināt Administrācijas – autoceļu uzturēšana izdevumus (Struktūrvienība 0111, F.171, 

V.F.04.510, M617) budžeta izdevumu plānu par 27 174,00 EUR, EKK 3261  (Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija valsts un pašvaldību komersantiem).    

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§4 

Par grozījumiem 2023.gada Saulkrastu novada Sociālā dienesta budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sociālā dienesta (Stv 081, M 812, 

Fin 177, V.F.10.920) budžeta 2023.gada plānu palielinot ieņēmumu un izdevumu daļu: 

1.1. izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6411 (Pirktie aprūpes mājā 

pakalpojumi, Samarieši) par 6000.00 EUR. 

1.2. izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 64199 (Samaksa par pārējiem 

sociālajiem pakalpojumiem) par 1000.00 EUR. 

1.3. ieņēmumu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācija īpašiem 

mērķiem) par 7000.00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§5 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu mācību līdzekļiem Saulkrastu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

 



NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos par 

summu 22 947,00 EUR: 

1.1. palielināt budžeta pozīciju “Mērķdotācijas mācību grāmatām” budžeta ieņēmumu plānu 

par summu 22 947,00 EUR, (ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.626, 

Struktūrvienība 071, Struktūrvienība 072, Struktūrvienība 041, Struktūrvienība 042, 

V.F.09.100, V.F. 09.219, Fin 127); 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos par 

summu 22 947,00 EUR: 

2.1. palielināt Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Rūķītis" izdevumus 

(Struktūrvienība 041, F.127, V.F.09.100) budžeta izdevumu plānu par 2618,00 EUR, EKK 

2370  (Mācību līdzekļi un materiāli); 

2.2. palielināt Mācību līdzekļu iegāde pirmsskolas izglītībai - PII "Bitīte"" izdevumus 

(Struktūrvienība 042, F.127, V.F.09.100) budžeta izdevumu plānu par 1353,00 EUR, EKK 

2370  (Mācību līdzekļi un materiāli); 

2.3. palielināt Mācību līdzekļu iegāde - Sējas pamatskola izdevumus (Struktūrvienība 072, 

F.127, V.F.09.219) budžeta izdevumu plānu par 559,00 EUR EKK 2370  (Mācību līdzekļi 

un materiāli) un budžeta izdevumu plānu par 2233,00 EUR EKK 5233 (Bibliotēku 

krājumi); 

2.4. palielināt Mācību līdzekļu iegāde - Saulkrastu novada vidusskola izdevumus 

(Struktūrvienība 071, F.127, V.F.09.219) budžeta izdevumu plānu par 5835,00 EUR, EKK 

2370  (Mācību līdzekļi un materiāli), budžeta izdevumu plānu par 10000,00 EUR EKK 

5233 (Bibliotēku krājumi) un pirmsskolas grupas mācību līdzekļu iegādei 

(Struktūrvienība 071, F.127, V.F.09.100)  budžeta izdevumu plānu par 349,00 EUR EKK 

2370 ( Mācību līdzekļi un materiāli). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§6 

Par grozījumiem 2023. gada budžeta plānā Erasmus+ KA210 projektā “Discover Yourself  

With Stories” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Erasmus+ KA210 projektā “Discover Yourself  With Stories” (projekta Nr. 

2021-1-LV01-KA210-SCH-000027250, (proj. 5159)) (Struktūrvienība) budžeta 

izdevumu plānu: 

1.1.1. EKK 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika) par 1250,00 euro. 

1.2. palielināt Erasmus+ KA210 projektā “Discover Yourself  With Stories” (projekta Nr. 

2021-1-LV01-KA210-SCH-000027250, (proj. 5159)) (Struktūrvienība) budžeta 

izdevumu plānu: 



1.2.1. EKK 2231 (Pārstāvība un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana) par 

1250,00 euro. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§7 

Par iekšējo noteikumu “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas 

kārtību Saulkrastu novada pašvaldībā” (pielikums). 

2. Iekšējie noteikumi “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā” stājas spēkā ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

3. atzīt par spēku zaudējušiem Saulkrastu novada domes 2020.gada 30.jūnija iekšējos 

noteikumus Nr. 14/2020 “Par iepirkumu organizēšanu un līgumu slēgšanas kārtību 

Saulkrastu novada pašvaldībā”. 

 

 

 

§8 

Par finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei  “Lifta šahtas piebūve Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt ieceri uzsākt tehniskās dokumentācijas izstrādi “Lifta šahtas piebūve Raiņa 

ielā 8, Saulkrastos” 

2. Finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei 19033 EUR apmērā noteikt no 

Attīstības nodaļas budžeta (M613, STR 0111, EKK 5240, V.F. 04.740) 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektore 

 

 

 

 

 



§9 

Par bērnu un jauniešu nodarbināšanu vasaras periodā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noteikt bērnu un jauniešu vecumā no 15 līdz 20 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs, nodarbinātības periodu NVA 

organizētajā programmā no 2023. gada 1.jūnija līdz 2023. gada 31. augustam. 

2. Noteikt bērnu un jauniešu vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot, kuri iegūst izglītību 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs un ir deklarēti Saulkrastu novada 

administratīvajā teritorijā, nodarbinātības periodu no 2022. gada 1.jūnija līdz 2022. gada 

26. augustam. 

3. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas nodaļā: 

3.1. septiņas pagaidu amata vietas – palīgstrādnieks (profesijas kods 9329 09); 

3.2. vienu pagaidu amata vietu – virtuves strādnieks (profesijas kods 9412 02); 

3.3. divas pagaidu amata vietas – skolotāja palīgs (profesijas kods 5312 01). 

4. Pašvaldības programmas ietvaros noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata vieta 

– palīgstrādnieks, skolotāja palīgs) par nodarbinātības periodu divas nedēļas (10 darba 

dienas) četras stundas dienā 155,00 euro apmērā (pirms darba ņēmēja nodokļa nomaksas). 

5. Pašvaldības programmas ietvaros noteikt atalgojumu vienam nodarbināmajam (amata vieta 

– skolotāja palīgs, virtuves strādnieks) par nodarbinātības periodu divas nedēļas (10 darba 

dienas) septiņas stundas dienā 310,00 euro apmērā (pirms darba ņēmēja nodokļa 

nomaksas) 

6. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi bērni un jaunieši (amata vieta - palīgstrādnieks): 

6.1.dārzu ravēšana un laistīšana; 

6.2.koku, ziedu un augu stādīšana un kopšana; 

6.3.laukumu un skvēru sakopšana; 

6.4.Biroja telpu uzkopšana. 

7. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – virtuves strādnieks): 

7.1.pārtikas produktu pirmapstrādes veikšana; 

7.2.trauku novākšana, mazgāšana un palīdzēšana dažādos virtuves darbos; 

7.3.virtuves aprīkojuma, kā arī telpu kopšana un tīrīšana.   

8. Noteikt darbus, kuros nodarbināmi jaunieši (amata vieta – skolotāja palīgs): 

8.1.bērnu aprūpēšana un ģērbšana, bērnu dienas režīma ievērošana; 

8.2.grupas telpu uzkopšana, nodrošinot telpu tīrību un atbilstību sanitārajām un 

higiēnas prasībām. 

9. Izveidot darbinieku atlases grupu šādā sastāvā: 

9.1.Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas labiekārtošanas darbu vadītāja; 

9.2.Sociālā dienesta vadītāja; 

9.3.Izglītības darba speciālists. 

10. Uzdot darbinieku atlasi Pašvaldības programmas ietvaros veikt, prioritāri nodrošinot darba 

vietas sociāli mazaizsargāto ģimeņu bērniem (trūcīgas, maznodrošinātas, daudzbērnu 

ģimenes). Pārējie bērni un jaunieši nodrošināmi ar darba vietām pieteikumu iesniegšanas 

secībā, ja bērnu un jauniešu vecums ir no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot, tie iegūst izglītību 



vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs un ir deklarēti Saulkrastu novada 

administratīvajā teritorijā.   

11.  Nodarbinātības periodā Pašvaldības programmas ietvaros darbu nodrošināt ne vairāk kā 

40 bērniem un jauniešiem vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot. 

12. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai sadarbojoties ar Administratīvās nodaļas personāla 

speciālistu, izstrādāt lēmuma 3.punktā minētajiem amatiem amata aprakstu. 

13. Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt pašvaldības interneta vietnē paziņojumu par 

iespēju piedalīties NVA organizētajā programmā un pieteikšanos Pašvaldības programmas 

bērnu un jauniešu vecumā no 13 līdz 17 gadiem ieskaitot nodarbinātībai vasaras periodā, 

nosakot, ka pieteikumi iesniedzami līdz 2023. gada 19.maijam, kā arī publicēt pieteikuma 

veidlapu (pielikumā). 

14. Darbinieku atlases grupai iesniegt personu sarakstu, ar kurām slēdzams darba līgums 

personāla speciālistei līdz 2023.gada 26.maijam.   

 

 

§10 

Par dalības maksas noteikšanu tirdzniecībai Saulkrastu novada svētku sarīkojumos 

estrādē 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt jaunu dalības maksu tirdzniecības vietām 2023.gada Saulkrastu novada svētku norisēm 

estrādē 29.jūnijā “Zaļumballe” un 1.jūlijā noslēguma koncerts. 

 

 

 

§11 

Par iekšējo noteikumu “Laulības reģistrācijas izdevumu kompensācijas kārtība  

Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonai” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – 1 (Oksana Vanaga), 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Laulības reģistrācijas izdevumu kompensācijas 

kārtība Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonai”: 

1. Iekšējo noteikumu „Laulības reģistrācijas izdevumu kompensācijas kārtība 

Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonai” (turpmāk – Noteikumi) 

mērķis ir nodrošināt Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 19.pantā noteikto prasību 

izpildi Saulkrastu novada pašvaldībā. 



2. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

amatpersonai (turpmāk – amatpersonai) tiek kompensēti izdevumi svinīgas laulības 

reģistrācijas nodrošināšanai. 

3. Par kompensējamiem izdevumiem tiek atzīti: 

3.1. friziera pakalpojumi; 

3.2. manikīra pakalpojumi; 

3.3. amata zīmes lietošanas noteikumiem atbilstoša svinīga tērpa iegāde. 

4. Izdevumi par manikīra un friziera pakalpojumiem tiek noteikti atbilstoši 

apstiprinātajam kārtēja gada budžetam. 

5. Izdevumi par svinīga tērpa iegādi tiek noteikti ne vairāk kā 1000 euro (četru tērpu 

iegādei), vienu reizi divos gados. 

6. Saulkrastu novada Dzimtsarakstu nodaļas amatpersona nodrošina pakalpojumu 

līgumu noslēgšanu ar pakalpojumu sniedzēju par šo Noteikumu 3.punktā noteiktajiem 

pakalpojumiem.  

7. Noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§12 

Par "Pašvaldības aģentūras "Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs" vidēja 

termiņa darbības stratēģija 2023-2025 gadam" apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Pašvaldības aģentūrā “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023-2025. gadam (pielikumā), apstiprinot tos ar 

Domes lēmumu. 

2. Par lēmuma izpildi un stratēģijas darbības realizēšanu atbildīga Aģentūras direktore 

 

 

 

§13 

Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Administratīvās komisijas pārstāvim ar izpilddirektori vienoties par pārstāvi komisijas darbam. 

 

 



§14 

Par grozījumu izdarīšanu Administratīvajā līgumā par detālplānojuma īstenošanu 

īpašumā Kāpu ielā 10A, Saulkrastos 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt vienošanos par grozījumiem 2014.gada 8.maija administratīvajā līgumā Nr.01-

19.3/Li120 (pielikums) par detālplānojuma īpašumam Kāpu ielā 10A, Saulkrastos, 

kadastra Nr.80130030969 īstenošanu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada būvvaldes vadītājs. 

 

 

 

§15 

Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam EUR 1 500,00 (viens tūkstoti 

pieci simti euro un 00 centi)  apmērā un noteikt ziedojuma mērķi - degvielas un apģērba 

iegādei treniņprocesa nodrošināšanai Ukrainas sportistiem. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. samazināt Saulkrastu sporta un ģimenes centrs (Struktūrvienība 16, F.110, V.F.08.100) 

budžeta izdevumu  plānu par 1 500,00 EUR, EKK 3263 (Valsts un pašvaldību budžeta 

dotācija biedrībām un nodibinājumiem). 

2.2. palielināt Saulkrastu sporta un ģimenes centrs (Struktūrvienība 16, F.110, V.F.08.100) 

budžeta izdevumu plānu par 1 500,00 EUR, EKK 7220 (Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot  2.punktā minētos grozījumus. 

4. Administratīvajai nodaļai nodrošināt ziedojuma līguma noslēgšanu ar Latvijas 

Riteņbraukšanas federāciju, Reģ. Nr.: 40008023340, ziedojuma mērķis degvielas un 

apģērba iegāde treniņprocesa nodrošināšanai Ukrainas sportistiem. 

 

 

 

 

 

 



Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

Protokols parakstīts 17.04.2023. 

 

 

 

Normunds Līcis sēdi slēdz plkst. 16:59 

 


